DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

30/01/2026 EDIÇÃO Nº 137 / ANO 2026

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 086/2026

O Sr. Marcos Paulo Silva da Luz,  Prefeito de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE DESIGNAR os servidores abaixo
relacionados,  com  as  suas  respectivas  representações,  para  comporem  como  membros  da  Comissão  de  Análise  e  Reformulação,  instituída
para promover estudos visando um novo Plano Diretor para o Município de Rosário do Sul/RS, tudo conforme despacho e documentação anexa ao
processo administrativo nº 2026/01/000402.

Membro Representação

Gleber Clairton Severo Machado Departamento Municipal de Engenharia

Graziele dos Santos Gonçalves Departamento Municipal de Arrecadação

Mikelle Pacheco Inácio Secretaria Municipal do Desenvolvimento, Indústria e Comércio

Paulo Elesbão de Almeida Motta Assessoria de Gabinete

Rodrigo Kerber Raimundo Procuradoria Jurídica do Município

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 28 de janeiro de 2026.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: 5a2b9833-0ced-4c3f-a7fa-9836ab5420dc

http://www.rosariodosul.rs.gov.br